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TWBP 50 STE S

WPUST BALKONOWY PODŁOGOWY PIONOWY

TYP: TWBP 50 STE S

KOD: 343510050

PODZIAŁKA: 1:2

CIĘŻAR: 0,70 kg

MATERIAL: ABS

Ø 50

105x105

Ø 104

Ø 97

15
7

51
56

65
45

Ø 160

KLAPA ANTYZAPACHOWA

KOŁNIERZ DO PODŁĄCZENIA NA
HYDROIZOLACJĘ

NASADA DLA IZOLACJI
CIEPLNEJ Z KRATĄ ZE STALI
NIERDZEWNEJ

WPUST
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